
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

No. 
388 
909 
987 
14 
857 
747 
36 
130 
11 
612 
611 
67 

Nome 
ALVARO CAMPOS 
LEONARDO CASSAROTTI 
ANDERSON JESIEL CAMILO 
MARCIO FERNANDO BOROX 
CLAUDINEI CONZATTI 
DOUGLAS HOFFMANN 
MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
FRANCISCO JOSNEI GUIMARÃES 
LAURO LUIS VONSOVICZ 
JAIRO E W PEDRO 
JOÃO F W A PEDRO 
FABIANO GRAHL DE SOUZA 

Melhor T. 
1:18.082 
1:20.370 
1:18.898 
1:21.211 
1:21.997 
1:23.265 
1:26.095 
1:26.779 
1:27.379 
1:29.524 
1:29.508 
1:27.971 

V 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 

Do 1º 

7.985 
16.497 
22.844 
40.522 
1:13.672 
1:15.346 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Espaço 

7.985 
8.512 
6.347 
17.678 
33.150 
1.674 
1 Volta 
4.879 
8.911 
3.933 
16.589 

Cidade 
PARANAGUÁ 
CURITIBA 
WENCESLAU BRAZ 
CURITIBA 
CURITIBA 
LAPA 
SÃO J OSÉ D OS PINH AIS 
GUARAPUAVA 
MANDIRITUBA 
CURITIBA 
CURITIBA 
MAFRA 

Patrocínio 
ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX / MXCENTER 
CASS CONSTRUÇÕES/ MUNDIAL PRIME/ GRIFFT GRÁFICOS 
P R O  T O R K ,  A U T O  M E C A N I C A  R I B E I R O ,  A U T O  E L E T R I C A  R A T I N H O ,  G 4  T R A N S P O R T E ,  J R  R E T I F I C A  M O T O R E S ,  E L E T R O  C L E B E R ,  G I O V A N E L L A  A M B U L A N C I A S ,  O F I C I N A  D O  C A R L I N H O S ,  L O B O S  D O  N O R T E  C L U B E  D E  C A Ç A  E  T I R O  E S P O R T I V O ,  M O T E L  F L O R E S T A  
BOROX TRASNPORTERS / MUNDIFER 
FUNCIONAL AUTOMAÇÃO 
TENDAS MXHP,  DRA. LETÍCIA OFTALMOLOGISTA VETERINÁRIA. 

MADEIREIRA VONSOVICZ 
OUTRO 
SIMITERIO MOTOS 
CENTRO ODONTOLOGICO FABIANO GRAHL - MAFRA SC 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

7.985 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:18.082 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

388 - ALVARO CAMPOS 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

VX 45 Especial 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:22:46 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

26/05/2024 11:25 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

VX 45 Especial 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:22:46 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

26/05/2024 11:25 



Volta 
7 
8 
9 

 

(130) FRANCISCO JOSNEI GUIMARÃES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(11) LAURO LUIS VONSOVICZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(612) JAIRO E W PEDRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(611) JOÃO F W A PEDRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(67) FABIANO GRAHL DE SOUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Tempo 
1:29.012 
1:29.189 
1:28.598 

1:27.797 
1:26.779 
1:28.087 
1:44.919 
1:29.104 
1:28.366 
1:28.264 
1:28.286 

1:27.379 
1:29.565 
1:28.304 
1:31.155 
1:34.251 
1:32.097 
1:32.542 
1:34.387 

1:29.524 
1:31.600 
1:29.791 
1:31.829 
1:29.593 
1:31.226 
1:34.184 
1:34.412 

1:34.383 
1:29.984 
1:29.508 
1:31.484 
1:32.193 
1:31.704 
1:31.990 
1:36.291 

1:27.971 
1:30.473 
1:28.197 
1:28.740 
1:48.031 
1:32.697 
1:36.977 
1:44.646 

Diferença 
+2.917 
+3.094 
+2.503 

+1.018 

+1.308 
+18.140 
+2.325 
+1.587 
+1.485 
+1.507 

+2.186 
+0.925 
+3.776 
+6.872 
+4.718 
+5.163 
+7.008 

+2.076 
+0.267 
+2.305 
+0.069 
+1.702 
+4.660 
+4.888 

+4.875 
+0.476 

+1.976 
+2.685 
+2.196 
+2.482 
+6.783 

+2.502 
+0.226 
+0.769 
+20.060 
+4.726 
+9.006 
+16.675 

Hora do dia 
11:34:02.579 
11:35:31.768 
11:37:00.366 

11:25:17.171 
11:26:43.950 
11:28:12.037 
11:29:56.956 
11:31:26.060 
11:32:54.426 
11:34:22.690 
11:35:50.976 

11:25:13.554 
11:26:43.119 
11:28:11.423 
11:29:42.578 
11:31:16.829 
11:32:48.926 
11:34:21.468 
11:35:55.855 

11:25:22.131 
11:26:53.731 
11:28:23.522 
11:29:55.351 
11:31:24.944 
11:32:56.170 
11:34:30.354 
11:36:04.766 

11:25:25.545 
11:26:55.529 
11:28:25.037 
11:29:56.521 
11:31:28.714 
11:33:00.418 
11:34:32.408 
11:36:08.699 

11:25:15.527 
11:26:46.000 
11:28:14.197 
11:29:42.937 
11:31:30.968 
11:33:03.665 
11:34:40.642 
11:36:25.288 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(388) ALVARO CAMPOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(909) LEONARDO CASSAROTTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(987) ANDERSON JESIEL CAMILO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(14) MARCIO FERNANDO BOROX 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(857) CLAUDINEI CONZATTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(747) DOUGLAS HOFFMANN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(36) MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Tempo 

1:22.696 
1:18.082 
1:19.000 
1:18.735 
1:19.012 
1:20.781 
1:21.048 
1:21.963 
1:25.697 

1:21.199 
1:20.636 
1:20.815 
1:21.925 
1:21.466 
1:21.107 
1:20.370 
1:21.709 
1:23.257 

1:20.177 
1:19.298 
1:18.898 
1:23.680 
1:23.300 
1:22.561 
1:20.646 
1:27.765 
1:25.720 

1:21.799 
1:22.640 
1:23.146 
1:23.849 
1:22.553 
1:21.211 
1:22.533 
1:23.802 
1:23.868 

1:23.054 
1:21.997 
1:22.282 
1:22.657 
1:22.785 
1:23.754 
1:25.985 
1:28.948 
1:29.595 

1:23.265 
1:27.269 
1:30.279 
1:29.190 
1:28.564 
1:29.771 
1:27.571 
1:29.048 
1:30.329 

1:27.935 
1:26.924 
1:27.558 
1:27.596 
1:27.639 
1:26.095 

Diferença 

+4.614 

+0.918 
+0.653 
+0.930 
+2.699 
+2.966 
+3.881 
+7.615 

+0.829 
+0.266 
+0.445 
+1.555 
+1.096 
+0.737 

+1.339 
+2.887 

+1.279 
+0.400 

+4.782 
+4.402 
+3.663 
+1.748 
+8.867 
+6.822 

+0.588 
+1.429 
+1.935 
+2.638 
+1.342 

+1.322 
+2.591 
+2.657 

+1.057 

+0.285 
+0.660 
+0.788 
+1.757 
+3.988 
+6.951 
+7.598 

+4.004 
+7.014 
+5.925 
+5.299 
+6.506 
+4.306 
+5.783 
+7.064 

+1.840 
+0.829 
+1.463 
+1.501 
+1.544 

Hora do dia 

11:25:00.702 
11:26:18.784 
11:27:37.784 
11:28:56.519 
11:30:15.531 
11:31:36.312 
11:32:57.360 
11:34:19.323 
11:35:45.020 

11:25:01.720 
11:26:22.356 
11:27:43.171 
11:29:05.096 
11:30:26.562 
11:31:47.669 
11:33:08.039 
11:34:29.748 
11:35:53.005 

11:24:59.649 
11:26:18.947 
11:27:37.845 
11:29:01.525 
11:30:24.825 
11:31:47.386 
11:33:08.032 
11:34:35.797 
11:36:01.517 

11:25:04.262 
11:26:26.902 
11:27:50.048 
11:29:13.897 
11:30:36.450 
11:31:57.661 
11:33:20.194 
11:34:43.996 
11:36:07.864 

11:25:07.539 
11:26:29.536 
11:27:51.818 
11:29:14.475 
11:30:37.260 
11:32:01.014 
11:33:26.999 
11:34:55.947 
11:36:25.542 

11:25:06.671 
11:26:33.940 
11:28:04.219 
11:29:33.409 
11:31:01.973 
11:32:31.744 
11:33:59.315 
11:35:28.363 
11:36:58.692 

11:25:17.755 
11:26:44.679 
11:28:12.237 
11:29:39.833 
11:31:07.472 
11:32:33.567 

Impresso: 26/05/2024 11:37:47 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

VX 45 Especial 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:22:46 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

26/05/2024 11:25 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

VX 45 Especial 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:22:46 
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